
アンケートへの御協力のお願い
B　地　区　自　治　会

集会所建替え準備委員会

新緑の候、自治会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、今般の総会で集会所を建替える方向で計画を進めることが決議されました。

つきましては、委員会にて検討を更に進めるために、広く会員の皆様のご意見を参考
にさせていただきたく、以下のアンケート調査への御協力を宜しくお願い致します。
１：使用目的

例えば、会議、体操、ダンス、麻雀、子ども会・・・・。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２：外観・構造
①平屋建て　　②二階建て　　③その他
（あれば具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

①木造　　　　②鉄骨造　　　③その他
（あれば具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３：間仕切り・内装
①ワンルーム＋小キッチン＋トイレ＋α
②大小２ルーム＋小キッチン＋トイレ＋α
③その他
（あれば具体的に　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４：設備・仕様　　
　あれば具体的に記入してください。
例えば、床は土足・フローリング・畳など。
例えば、バリアフリー・オール電化など。
例えば、トイレは男女別・全て洋式など。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

５：その他　　何でも具体的記入してください

御協力ありがとうございました。
なお、委員会活動の前提として①臨時追加会費を徴収しない②建替えのために自

治会費を値上げしないことで考えていますので、建替え資金は自治会手持ち資金＋
市からの補助金＋コミュニティ助成金となり、資金には限りがあるため、皆様のご要
望に必ずしもお応えできないこともあることをご容赦ください。
委員会としては、会員の皆様の貴重なご意見を出来る限り取り入れて、皆様の使

い勝手の良い安心して使える計画を進めて参りますので、今後とも宜しくお願い致し
ます。
提出先は、街区担当員に、5月31日までお願いします。
街区担当員の方は、会長または、副会長まで届けてください。

差し支えなければ　
ご住所　　　　　　　　　　氏名　　　　　　（匿名でも構いません）


